

Anexo III
Oficio No: IFEQROO.DOYE.0143.2024

INFORME DE LA COMISIÓN

UNIDAD RESPONSABLE

DIRECCION DE OBRAS Y EQUIPAMIENTO

FECHA DE ELABORACIÓN

14 DE FEBRERO DEL 2024

DATOS GENERALES

NOMBRE DEL COMISIONADO

JOSE OSWALDO TUZ DOMINGUEZ

CARGO DEL COMISIONADO

SUPERVISOR DE OBRA

ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO

DIRECCIÓN DE OBRAS Y EQUIPAMIENTO

PERIODO DE LA COMISIÓN

LOS DIAS 06 AL 07 DE FEBRERO DE 2024

LUGAR DE LA COMISIÓN

MUNICIPIOS DE SOLIDARIDAD, BENITO JUAREZ Y J.M.M.

IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS

\$ 3,926.67

EN FORMA COORDINADA CON PERSONAL DE ESTE INSTITUTO IFEQROO, SE LLEVÓ A CABO LA ENCOMIENDA ASIGNADA EN TIEMPO Y FORMA DE ACUERDO A LO SIGUIENTE:

EL DIA 06 DE FEBRERO DE 2024

CON ESTA FECHA SE LLEVO A CABO LA REUNION CON LA DIRECTORA DEL PLANTEL PREESCOLAR ALBINO CORZO DE LA LOCALIDAD DE CANCUN MUNICIPIO DE BENITO JUAREZ EN LA QUE SE REALIZO UN RECORIDO DE VERIFICACION FÍSICA DE LOS TRABAJOS REALIZADOS EN LA QUE SE TOMARON ACUERDOS CON LA FINALIDAD DE CONCLUIRLOS EN SU TOTALIDAD EN TIEMPO Y FORMA, ESTANDO PRESENTE LA PRESIDENTA DEL COMITÉ DE PADRS DE FAMILIA, ASI MISMO SE ACUDIO AL CONALEP IV DE CANCUN, PARA ENTREGA DE ACTA DE EQUIPMIENTO ENTREGADO EN DIAS PASADO.

EL DIA 07 DE FEBRERO DE 2024

CON ESTA FECHA SE LLEVO A CABO UN RECORRIDO DE VERIFICACION FISICA EN LA UNIVERSIDAD INTERCULTURAL MAYA DE QUINTANA ROO, UBICADA EN LA LOCALIDAD DE LA PRESUMIDA DEL MUNICIPIO JOSE MARIA MORELOS, LOS TRABAJOS QUE SE ENCUENTRAN REALIZANDO EN LA AZOTEA DE LOS EDEFICIOS EN RELACION A LOS PANELES QUE SERAN COLOCADOS.

NO SE OMITE MANIFESTAR QUE DICHAS ACCIONES SE LLEVO A CABO EN FORMA COORDINADA CON PERSONAL DE CADA PLANTEL EDUCATIVO.

FIRMA DEL COMISIONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.



IFEQROO
INSTITUTO DE
INFRAESTRUCTURA
FÍSICA EQUICATIVA
DEL ESTADO DE QUINTANA ROO



ING. KEYLA ESTEFANÍA REYES SOTO DIRECTORA DE OBRAS Y EQUIPAMIENTO



IFEQROO
INSTITUTO DE
INFRAESTRUCTURA
FÍSICA EDUCATIVA
DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

Anexo IV CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS A LA ADSCRIPCION



600 (B) (A) 71/42 NÚM DE OFICIO NO. **IFEQROO.DOYE.0143.2024** DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: 0114

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.

HAGO CONSTAR QUE EL: ARQ. JOSÉ OSWALDO TUZ DOMÍNGUEZ, LABORO

EN LA LOCALIDADES DE: DE CANCUN Y PLAYA DEL CARMEN DE LOS MUNICIPIOS

DEBENITO JUAREZ Y SOLIDARIDAD DEL ESTADO DE QUINTANA-ROO,

EL DÍA 96 DE FEBRERO DEL 2024.

ANA/ROO. : DCANEACIÓN 4 NORTE

NOMBRE Y FIRMA

SERNEIDA EPUCATIVOS DE QUINTAN RIOS JARDIN DE NIÑOS "ANGEL ALBINO CORZO"

CLAVE: 23DJN0285M

mit

Haria Jasus Sandher Solis



EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS

EL TITULAR DE LA MNIDAD RESPONSABLE

ING. KEYLA ESTEFANÍA REYES SOTO

NOMBREY FIRMA



S IFEQROO

0 6 FEB 2024

RECIÓN DE OBRAS Y EQUIPAMIENTO

SELLO

RIVIETA MAYA

O TO THE COMMENT OF TH

Yacela D. Gómerko



ING. KEYLA ESTEFANÍA REYES SOTO DIRECTORA DE OBRAS Y EQUIPAMIENTO



IFEQROO
INSTITUTO DE
INFRAESTRUCTURA
FÍSICA EDUCATIVA
DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

Anexo IV CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS A LA ADSCRIPCION

NÚM DE OFICIO NO. **IFEQROO.DOYE.0143.2024** DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: 0114

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.

HAGO CONSTAR QUE EL: ARQ. JOSÉ OSWALDO TUZ DOMÍNGUEZ.

LABORO EN LA LOCALIDAD DE: LA PRESUMIDA DEL MUNICIPIO DE JOS

MORELOS DEL ESTADO DE QUINTANA ROO, EL DÍA 07 DE FEBRERO

ERBERTA 200 ROO UNIVERSIDAD INTERCULTURAL MATA DE QUINTANA BOT

C.CSEL23EIU0001J

DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN

NOMBRE Y FIRMA

JULIANA M. SANTOS SALGADO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

ING. KEYLA ESTEFANÍA REYES SOT

07 FEB 2024

IFEQROC

DIRECCIÓN SE LA PAS Y EQUIPAMENTO

NOMBRE Y FIRMA